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vioinen t-paita 10,- €, lippalakki 10,- €, postikortti 0,50 €,  kynä 3 € ja vaakunatarrat     
1 €/kpl (5 €/kuuden liuska, 9 €/12 kpl). Tuotteita voit tilata Hannulta (0400-577 317, 
hannu.koistinen@storaenso.com).
Koististen Suku II sukukirjan hinta on jäsenille 60 € ja muille 75 €.  Lisäksi laskute-
taan postikulut kaikista tuotteista.
Kirjoja voit tilata Jaakolta (044-066 1022, jaakko.koistinen@luukku.com) tai Mairelta 
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SUKUKOKOUS TUUSNIEMELLÄ 21.8.2021 
Irma Koistinen

Kahden vuoden tauon jälkeen voimme jär-
jestää sukukokouksen. Koronatilanteesta 
johtuen järjestämme vain sääntömääräisen 
kokouksen ilman muuta ohjelmaa. 
Kokoonnumme Kojanlahti-Ruskila kylä-
talolla, osoite Kojanlahdentie 847, 71280 
Tuusniemi.
Kokousjärjestelyt klo 11.00    
Sukukokoukseen ilmoittautuminen alkaa 
klo 11. Samalla voitte tutustua ja hank-
kia seuran tuotteita esim. Koististen Suku 
II-kirjoja. Sukuinfo-pisteellä sihteerimme 
Pirkko Markkanen selvittelee suvun vaihei-
siin liittyviä asioita. 
Lounas klo 12.00  
Omakustanteinen lounas sisältää hirvijau-
helihasta valmistetun keiton/kasviskeiton, 
leivän ja ruokajuoman sekä jälkiruoaksi 
pannukakkua. Lounasvalmisteluista vas-
taavat Kojanlahti-Ruskila kyläyhdistyksen 
henkilöt. Lounaan hinta on 12€/hlö, maksu 

käteisenä. Varatkaa sopiva raha maksuksi 
Erityisruokavaliot tulee kertoa ilmoittautu-
misen yhteydessä.
Sukukokous klo 13.00 
Kokouksessa käsitellään varsinaiseen suku-
kokoukseen kuuluvat asiat. 
Kokouskahvit  
Sukuseura tarjoaa päiväkahvit kokouksen 
jälkeen. 
KOKOUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN  
Sitovat ilmoittautumiset kokoukseen ja ruo-
kailuun osallistumisesta viimeistään 9.8. 
mennessä Irma Koistiselle, mieluiten sähkö-
postitse  irmakois(AT)hotmail.com tai puhe-
limitse 050 325 3787. Toivomme kokoukseen 
osallistujien käyttävän maskia ja tulevan ter-
veenä paikalle. Käsidesiä on tarjolla kyläyh-
distyksen puolesta. Terveysturvallisuudesta 
huolehtiminen  on meidän jokaisen vastuulla.
Lämpimästi tervetuloa sukukokoukseen!

Ruskilan kylä sijaitsee eteläisellä 
Tuusniemellä Luostaritien varrella 20 km 
Tuusniemeltä Karvioon (Heinävedelle) päin. 
Kylällä on vankka historia maatalouskylänä. 
Kylällä toimi aikoinaan kauppa, saha, mylly, 
koulu ja yritteliäitä kyläläisiä. Nyt kylä on 
hiljentynyt ja väestö ikääntynyt. Kylällä asuu 
kuitenkin nuorta väestöä toimien naapuriky-
lien kanssa aktiivisesti hyvän elämän eteen. 
Tuusniemeltä noin 23 km Karvioon päin si-
jaitsee Ruskilan hautausmaa, Luostarintie 
2100. Hautausmaan pinta-ala on 1,58 hehtaa-
ria ja se perustettu 1900-luvun alkupuolella. 
Ruskilasta kääntyy hiekkatie Kojanlahteen 
Juojärven rantamille, noin 8 km päähän 
Ruskilasta. Kojanlahti on perinteikästä maa- 
ja metsätalousaluetta hiekkarantoineen ja 
soraharjuineen. Juojärvi on kirkasvetinen 
maakuntajärvi. Ranta-asutusta on niemien 
ja lahtien varsilla runsaasti ja kesäelämä on 

kylällä vilkasta. Kojanlahden seutu onkin 
Koillis-Savon mökkirikkain kylä.  
Kylätoimikunta on kunnostanut lakkautetun 
Kojanlahden vanhan koulun ”Villa Rysselin” 
kesätoiminnan keskukseksi. Syksystä 2015 
alkaen Kojanlahden koulu on toiminut use-
amman kylän yhteisenä kyläkeskuksena, 
jossa koko eteläisen Tuusniemen asukkaat 
harrastavat kansalaisopiston ryhmissä, ky-
lätoiminnan puitteissa, liikuntaharrastuk-
sissa ja pitävät siellä erilaisia tapahtumia 
sekä omia juhliaan. Kojanlahden laitu-
ri uimapaikkoineen on suosittu kesäinen 
kohtaamispaikka.  Siellä on laivalaituri ja 
vierasvenesatama. Kylän peltoaukeiden kes-
kellä teiden risteyksessä on myös yksi tärkeä 
kohtauspaikka, maitolaituri geokätköineen.
Kojanlahti-Ruskila kyläyhdistyksen puheen-
johtajana toimii Helena Koistinen.

KOJANLAHTI-RUSKILA
Irma Koistinen
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Sanomalehti Savo (27.6.1879 no 26):
”Tuusniemellä on helluntailauantaina tapah-
tunut se kamala tapaus, että kuusi henkeä 
yhden kirkkovenheen väestä kirkolle men-
täessä hukkuivat.  He olivat talollisen Josef 
Finskan emäntä, poika ja tytär Ukonlahdesta, 
talollisen Olli Koistisen tytär Jäätsalosta sekä 
loismies Pennanen vaimoineen.  Ainoastaan 
kaksi tyttöä pelastui uimalla maalle.”
Seurue oliv matkalla helluntaikirkkoon, 
jumalanpalvelukseen, jossa tytöt konfir-
moidaan ja pääsevät ensi kertaa pyhälle eh-
toolliselle.
Matkalle lähdettiin 3-hankaisella nuot-
taveneellä Ukonlahdesta, Enonsalosta ja 
Juurikkamäestä. Kuivasaaren kohdalla yli 
laidan pyyhkivä korkea aalto toi vettä ve-
neeseen, joka kallistui ja alkoi upota. 
Niin hukkuivat kuusi ihmistä ja kaksi pe-
lastautui uimalle maihin.  Hukkuneita oli-
vat Ukonlahden Lahdentauksen talosta tal. 
Josef Finskan vaimo Anna Sofia Koponen 
s. 28.7.1825, tytär Greta Katri Finska s. 
4.12.1843 ja poika Johan David s. 23.2.1859.  
Jäätsalon Anttilasta Pohl Koistisen ja Maja 
Stina Finskan tytär Maja Stina Koistinen 
16.3.1866 ja Enonsalo 1:stä vastavihityt torp-
parin poika Erik Pennanen s. 27.3.1859 ja 
Anna Mari Holopainen s. 4.2.1853. 
Pelastuneet olivat Juurikkamäen Lassilasta 
Kaisa Stiina Räsänen s. 25.8.1861 ja Stina 
Rotberg s. 10.6.1854. 
Tapauksesta on kansanmies Olli Tirkkonen 
kirjoittanut 22-säkeistöisen laulun.
HUKKUMALAULU ”Eräs laulu 6 hengen 
surkeasta hukkumisesta ja 2 ihmeellisestä 
pelastumisesta Juovedellä 31.5.1879.”  
 
Säkeet 8-16

8. Henkeä kävi kahdeksan
yhell’ venheellä kulkemaan
Haluten Herran huoneeseen
Tuusniemen kirkkoon kauniiseen.

9. Juurikkalahden rannalla 

He eivät tiennyt arvella
Ett’ kova onni edellä
Heit’ kohtaampi juovedellä

10. Kuin pääsit kuivaissaaren luo
Herra jo matkall’ lopun suo
Weneeseen vettä tulvasi
Kuin luodetuuli puhalsi

11. Nyt hätä heill’ oll’ verraton
kun vene vesilastis’ ol’
ja kohta kääntyi alaspäin
jost’ joukot aaltoin alle jäi

12. Ei taida kielin kertoa
Herra armolle vertoja
Sen kaikki voivan kädessä
on kuolo kuin myös elämä

13. Hän tässä ihmeen osotti
ett’ tytön uimaan opetti
joka ei ennen milloinkaan
osannut ei uida ollenkaan

14. Vaan nyt hän uiden uutteraan
Maalle päin vaikka vaatteissaan
ja luuli että kivellä
Hän lepäs keski vedessä

15. Mont’ oli jotka voimaansa
Luotit ja uimataitoonsa
Waan vaivuit alle aaltojen
ja painuit veden pohjahan

16. Heit’ kahdeksasta kaksi viel’
Vaeltaa täällä armon tiell’
Waan kuusi vaipui kuolemaan
Äkiltä tulit tuonelaan.

Hukkuneille on pystytetty muistomerkki 
Tuusniemen meijerin rantaan.
Lähteet: Matti Räsänen, Tuusniemen 
Pitäjänkirja, 2000. Elina Junkkari, juhlapu-
he 2.7.1989 Tuusniemellä. Kansanmies Olli 
Tirkkonen, HUKKUMALAULU, ”laulu 6 
hengen surkeasta hukkumisesta ja kahden 
ihmeellisetä pelastautumisesta Juovedellä 
31.5.1879”.

JÄRKYTTÄVÄ HUKKUMISTAPAUS JUOVEDELLÄ 31.5.1879
Pirkko Markkanen
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 
VUODELTA 2020

Vuosi 2020 oli Koististen Sukuseura ry:n 
28. toimintavuosi. Vuoden lopussa jäseniä 
oli 200 henkilöä. 
Koronapandemia leimasi mennyt-
tä vuotta ja myös sukuseuran toimintaa. 
Terveysturvallisuussyistä peruimme Lahteen 
suunnitellun sukukokouksen.  Hallituksen 
kokoukset pidettiin etäkokouksina, hybri-
dikokouksina niin, että pari kolme henkilö 
saattoi olla yhdessä paikassa.
Sukuseura toimii koronapandemiasta huol-
matta mahdollisuuksiensa mukaan. Hallitus 
laati tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
vuodelta 2020 sekä toimintasuunnitelman ja 
talousarvion alkaneelle kaudelle. Ne käsitel-
lään vuoden 2021 sukukokouksessa. 
Toimintakaudella 2020 - 2021 jatkoi-
vat edelliselle kaudelle valitut toimihen-
kilöt. Seuran puheenjohtajana jatkoi Esko 
Koistinen ja varapuheenjohtajana Irma 
Koistinen. Hallituksen jäseniksi oli va-
littu Tuija Kainulainen, Anne Karvinen, 
Hannu Koistinen, Heikki Koistinen, Jaakko 
Koistinen, Juuso Koistinen, Pentti Koistinen, 
Sakari Koistinen, Pirkko Markkanen ja Pirjo 
Räsänen.
Toiminnantarkastajina jatkoivat Matti 
Koistinen (Outokumpu) ja varalla Anssi 
Koistinen (Savonlinna).
Myös toimikunnissa jatkoivat edelliselle 
kaudelle valitut henkilöt:
   Sukututkimustoimikunta:
Puheenjohtaja Pirkko Markkanen (hallitus), 
jäsenet Eeva-Liisa Höytämö, Anne Karvinen, 
Veikko Keinänen,  Pentti Koistinen (halli-
tus), ja Pirjo Räsänen (hallitus) ja Heikki 
Turunen. 
   Kokous- ja tapahtumatoimikunta:
Puheenjohtaja Irma Koistinen (hallitus), 
jäsenet Tuija Kainulainen (hallitus), Anssi 
Koistinen ja Heikki Koistinen (hallitus) ja 
Juuso Koistinen (hallitus).
   Tuotetoimikunta:
Puheenjohtaja Hannu Koistinen (hallitus), jä-

senet Arvi Koistinen, Jaakko Koistinen (hal-
litus), Maire Koistinen ja Sakari Koistinen.
   Julkaisu- ja tiedotustoimikunta:
Puheenjohtaja Esko Koistinen (hallitus), jä-
senet Arto Koistinen, Olavi Koistinen, Outi 
Koistinen ja Virpi Koistinen.
Seuran talous oli vuoden 2020 lopulla hyväl-
lä mallilla eikä yllättäviä merkittäviä meno-
ja ollut esiintynyt. Seuran tilillä oli vuoden 
2020 lopussa 5 179,71 €. Jäsenmaksut tuotti-
vat 2 255,- €. Jonkin verran jäsenmaksuja jää 
eri syistä vuosittain saamatta. Toimintatuotot 
olivat yhteensä 6 958,08 € ja toimintakulut 
1 778,37 €. Tilikauden tuotto oli 1332,70 €. 
Tuotemyyntituotto 753,20 € perustui pää-
osin kirjamyyntiin.
 Hallitus päätti periä vuoden 2021 jäsenmak-
sut entisen suuruisina seuran toiminnan tur-
vaamiseksi totutun käytännön mukaan heti 
vuoden 2021 alussa.
Hallitus kokoontui kolme kertaa. 
Sukututkimustoimikunta tarkisti ja tallensi 
sukutietoja sekä antoi jäsenille tiedonantoja. 
Kokous- ja tapahtumatoimikunta valmiste-
li vuoden 2021sukukokousta ja alustavas-
ti vuoden 2022 sukukokousta.  Valmistelua 
vaikeutti koronapandemiasta johtuva epätie-
toisuus tulevasta. Tuotetoimikunta ylläpiti 
tuotevalikoimaa. Julkaisu- ja tiedotustoi-
mikunta hallinnoi seuran Internet-sivuja  
http://www.koistiset.net ja toimitti kaksi 
KOISTINEN-jäsenlehteä. Anssi Koistinen 
ylläpiti seuran Facebook-sivuja.
Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla, arpaai-
silla sekä myymällä sukukirjaa ja muita seu-
ran tuotteita. Jäsenmaksu oli 20 euroa, alle 
25 -vuotiaille 10 euroa. Ainaisjäsenmaksu 
oli 400 euroa. 
Kuopiossa 24.4.2021 Esko Koistinen

Kuopion
torilla. 
EK, 2015.
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 
TOIMINTAKAUDELLE 2021 – 2022

Hallituksen esitys vuosikokoukselle.
Koististen Sukuseura ry selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalii niihin liittyviä perin-
teitä ja edistää yhteen kuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten keskuudessa sekä tekee su-
kuseura- ja sukututkimustyötä tunnetuksi ja muutenkin edistää kotiseututyötä.
Tulevalla toimikaudella vaikuttaa edelleen maailmanlaajuinen koronapandemia. 
Todennäköisesti kokoontumisrajoituksia tullaan kuitenkin tulevana kesänä höllentämään 
ja sukukokous voitaneen järjestää vuoden tauon jälkeen 2021.  Sukukokous ajoitetaan 
loppukesään ja pidetään koronatilanteen takia suhteellisen vaatimattomasti. Kuitenkin on 
tärkeää käsitellä kahden vuoden tilinpäätökset ja toimintakertomukset.
Vuonna 2022 sukuseura täyttää 30 vuotta ja siihen seura valmistelee tavallista juhlava-
paa sukujuhlaa. Juhlassa julkaistaan uutta geenitutkimukseen perustuvaa tietoa varhais-
ten sukuhaarojen yhteyksistä.
Sukutietojen tallentamista ja tarkistamista jatketaan ja niistä annetaan tietoja jäsenille.
Tuotevalikoimaa täydennetään kysynnän mukaan. Toiminnasta tiedotetaan seuran koti-
sivuilla http://www.koistiset.net, seuran Facebook sivuilla ja KOISTINEN-jäsenlehdessä.

Talousarvio:
Toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla, arpajaisilla sekä myymällä sukuseuran sukukirjaa, 
vaakunataulua, isännänviiriä, t-paitoja ja muita seuran tuotteita.
Tuotot € Kulut €
Jäsenmaksut  2 300 Sukukokous    2 000
Tuotemyynti    500 Myyntituotteet      200
Talletuskorko 0 2xKOISTINEN, 

painatus ja postitus
  1 430

Sukukirjojen myynti  1 500 Lehti-ilmoitukset      300
      Sukututkimus   2 500

 Toimistokulut, postitukset        50
Palvelumaksut        50
Muistamiset      200

   Kotisivujen ylläpito      220
Pankin palvelumaksut      100
Muut kulut          5

Yhteensä tuotot 4 300 Yhteensä kulut 7 055
Tulos, alijäämä         2 755     

Ohtaansalmi. Vesi virtaa Rikkavedestä Juojärveen. 
Kuva Esko Koistinen,  2020.
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY

TOIMIHENKILÖT, YHTEYS- JA TILITIEDOT
www.koistiset.net

Tehtävä ja nimi Osoite Puhelin Sähköposti
Puheenjohtaja
Esko Koistinen 

Messuportink 8 B 19
70840 Kuopio 

040-521 4124 esko.koistinen@iki.fi

Sihteeri,
sukututkimus
Pirkko Markkanen

Metsärinteentie 44
78500 Varkaus

044-210 8766 pirkko.markkanen
@luukku.com

Rahastonhoitaja
Hannu Koistinen

Borginkatu 15 D
78300 Varkaus

0400-577 317 hannu.koistinen
@storaenso.com

Varapuheenjohtaja
Irma Koistinen

050-325 3787 irmakois@hotmail.com

Hallituksen jäsen
Tuija Kainulainen

tuija.kainulainen
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Anne Karvinen

Kiertotie 22
79700 Heinävesi

040-582 7873 annukkakarvinen
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Juuso Koistinen

Ainolankaari 4 a 1
40520 Jyväskylä

045-246 4046 liivik72@icloud.com

Hallituksen jäsen
Sakari Koistinen

Salmenkatu 7 C 18
75500 Nurmes

sakari.koistinen
@iki.fi

Hallituksen jäsen
Jaakko Koistinen

Ritoniementie 50
71200 Tuusniemi

044-066 1022 jaakko.koistinen
@luukku.com

Hallituksen jäsen
Heikki Koistinen

Nuottaniementie 27 B 4
80140 Joensuu

0400-185 153 heikki.koistinen
@outlook.com

Hallituksen jäsen
Pentti Koistinen

Sarvikummuntie 15
79940 Vihtari

040-521 0662 p.o.koistinen
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Pirjo Räsänen

Löydönraitti 109
52320 Vitsiälä

pirjo.rasanen@surffi.fi

- Sukuseuran pankkitili: FI62 5482 0620 0385 84 “Koististen Sukuseura ry”
- Jäsenmaksut 2021: varsinainen jäsen 20,- €, alle 25 vuotias 10,- €, ainaisjäsen 400,- €
- Jäsenmäärä 200 henkilöä
- Muista ilmoittaa osoitteenmuutoksesta sihteerille, kiitos!
- Rästissä olevan jäsenmaksun voi maksaa periaatteella ”parempi myöhään kuin ei milloinkaan”.

Nettisivuilla (https://www.koistiset.net) on tietoa sukuseuran toiminnasta. Sieltä löyty-
vät myös sähköinen jäsenlomake ja yhteydenottolomake.
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Koististen sukuseura ry:n sääntömääräinen sukukokous pi-
detään Kojanlahti-Ruskila kylätalolla 21.8.2021 osoitteessa 
Kojanlahdentie 847, 71280 Tuusniemi.

Klo 11.00: Sukukokoukseen ilmoittautuminen. Samalla voi 
tutustua ja hankkia seuran tuotteita.
Klo 12.00: Omakustanteinen lounas.
Klo 13.00: Sukukokous.
Kokouksen jälkeen sukuseura tarjoaa kokouskahvit.

Sitovat ilmoittautumiset kokoukseen ja ruokailuun osallistu-
misesta viimeistään 9.8. mennessä Irma Koistiselle, mielui-
ten sähköpostitse  irmakois(AT)hotmail.com tai puhelimitse 
050 325 3787.

Kokousjärjestelyistä ja Kojanlahti-Ruskilasta tarkemmin si-
vulla 3.

Lämpimästi tervetuloa! Sukuseuran hallitus.

KUTSU SUKUKOUKSEEN 21.8.2021


